2

Муниципальный Совет
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МОШИНСКОЕ"

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

очередной тридцать восьмой сессии
от 23 июня 2021 г.                                                                             № 170
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область
О внесении изменений в решение муниципального Совета сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области от 25 декабря 2020 года № 152 «О бюджете сельского поселения "Мошинское" Няндомского муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов
Руководствуясь статьей 31 Устава сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области, рассмотрев проект бюджета сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, муниципальный Совет сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области решил:

1.Внести изменения  в решение муниципального Совета сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области от 25 декабря 2020 года № 152 «О бюджете сельского поселения "Мошинское" Няндомского муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов»

1.1.В статье 1, пункт 1

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 21230,5 тыс. рублей изменить на сумму 21705,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 21525,5 тыс.рублей изменить на сумму 22000,6 тыс. рублей.

1.2. В статье 1, пункт 2.2
1) общий объем расходов бюджета поселения  на 2022 год в сумме 4774,6 тыс. рублей (в том числе объем условно утвержденных расходов в сумме 947,3 тыс. рублей) и на 2023 год в сумме 4965,7 тыс. рублей (в том числе объем условно утвержденных расходов в сумме 989,7 тыс. рублей) изменить на общий объем расходов бюджета поселения  на 2022 год в сумме 4774,6 тыс. рублей (в том числе объем условно утверждаемых расходы в сумме 110,0 тыс. рублей) и на 2023 год в сумме 4965,7 тыс. рублей (в том числе объем условно утверждаемых расходов в сумме 230,0 тыс. рублей);
1.3. В статье 3 Приложение № 3 «Прогнозируемое поступление доходов бюджета поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.4. В статье 4 пункт 1 Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.5. В статье 4 пункт 2 Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов  бюджета поселения на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов» изложить согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.6. В статье 4 пункт 3 Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам бюджета поселения на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов» согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.7. В статье 5 пункт 3 Приложение № 9 «Объемы предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов  на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями» изложить согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.8. В статье 7 Приложение № 11 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить согласно приложению № 6 к настоящему решению
2. Разместить настоящее решение на официальном  сайте сельского поселения Мошинское Няндомского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://moshynskoe.ru/)

Председатель

муниципального Совета
сельского поселения "Мошинское"

Няндомского муниципального района

 Архангельской области                                                                             Н.В.Назарьева

Глава
сельского поселения "Мошинское"

Няндомского муниципального района

Архангельской области                                                                              Е.В.Бачинова
PAGE